In

- In conductione, & locatione promiscuè utitur emptionis verbo. T. 7. c. 315. B.
- De conducto, & locato. Tom. 9. c. 406. A. & seq.
- Conductor modò dat pretium, modò locator. T. 3. c. 104. E.
- Conductor quibus causis ex locato tenetur. T. 1. c. 395. C. D.
- Conductor est is, qui accipit fructum, vel faciendum: hæc definitio est Cujacij. T. 4. c. 175. B.
- Conductor est is, qui dat mercedem; ut inquilinus, qui ædes conduxit, dat mercedem. Ibid. B.
- Conductor est veluti procurator. T. 4. c. 861. D.
- Conductor vectigalium civitatis a tutelis non excusatur. T. 4. c. 865. A.
- Conductor quisnam propriè dicatur. T. 5. c. 522. D.
- Conductor quis sit. T. 7. c. 825. E.
- Conductor domum, quam conduxit, an alii locare possit. Tom. 7. c. 817. E.
- Conductor in locatione non præstat periculum, sed diligentiam tantum. T. 7. c. 858. D.
- Conductor ædium, qui ædibus adjecit fenestras, vel ostia, an possit ea evellere, vel vindicare finitâ conductione. Tom. 7. c. 328. E. & c. 329. A. & seq.
- Conductor sibi non possidet, sed domino, sive locatori. T. 8. c. 284. A.
- Conductor an possit expelli. T. 9. c. 407. B. & c. 421. B. & seq.
- Conductor quando locum domino cedere debet. T. 9. c. 407. C.
- Conductor ab emptore expulsus non habet interdictum Unde vi. T. 9. c. 408. B. aliquando tenetur eo interdicto. Ibid. B.
- Conductor usufructus an sit fructuarius. T. 10. c. 622. E.
- Conductor male utens re conductâ, non solum expelli potest, sed & ratione damni domino tenetur. T. 10. c. 665. B.
- Conductoris, & locatoris nominum differentia. T. 3. c. 43. E.
- Conductoris est accipere, locatoris dare. T. 4. c. 175. B.
- Conductori frui non licet, quod tamen ei præstare oportet locatori. T. 1. c. 1483. A.
- Inter conductorem vectigalium civitatis, & conductorem fisci, quæ est differentia. T. 4. c. 865. A.
- A conductore investa, & illata non esse pignori, sed hypothecæ. T. 7. c. 609. B.
- Conductores reipublicæ fundorum. T. 2. c. 857. E.
- Conductores prædiorum fiscalium, & domus augustæ. T. 3. c. 880. C.
- Conductores perpetuarii, & emphyteuticarii differunt. T. 2. c. 878. C. D.
- Conductores vectigalium fisci, & publicæ, aliisque muneribus exquiruntur, item publicæ. T. 4. c. 864. C. horum facultates con-
- ditionis nomine tacitè fisco obligatæ sunt. Ibidem D.
- Conductores perpetuarii. T. 7. c. 383. A.
- Conductores, qui in lustrum conduxerunt, non habent inter se communi dividundo actionem. T. 7. c. 377. E.
- Conductoribus remissionem fieri oportet propter sterilitatem. T. 7. c. 1326. C.
- Conductoribus pluribus, qui in lustrum conduxerunt, quæ actio detur inter ipsos, & quæ non detur. T. 7. c. 377. E.
- De conductoribus, qui res alienas possident precario, qui eas rectè, & suo tempore dominis repetentibus restituere nolint. T. 9. c. 1161. A. B. perinde atque inavores, & intervertores possessionis alienæ tenentur in duplum. Ibid. B.
- Confarreandi aduetudo omissa. T. 1. c. 316. C.
- Confectores cardinum qua pena plecendi. T. 1. c. 869. D. E.
- Conferendi tempus computatur a die, quo primùm vicerit is, ad quem collatio pertinet. T. 6. c. 1008. E.
- Conferendi, & auferendi an eadem ratio sit, si petita sit bonorum possessio contra tabulas. T. 8. c. 82. D. E.
- Conferre est bona propria paternis miscere. T. 4. c. 90. E. cautione conferre est cavere de conferendis bonis propriis datis fidejussoribus. Ibid. D.
- Conferre, vulgo *compter*, inire rationem bonorum. T. 6. c. 429. B.
- Conferre quid sit. T. 8. c. 80. A. B. & quid conferatur. Ibid. c. 81. B.
- Conferre an debeat emancipatus suum quasi testrèntse peculium, & castrense prædium filii sui, si patet bonorum possessio. T. 8. c. 85. A. B. C.
- Conferre quid significet. T. 10. c. 591. A.
- Conferri an possint ea, quæ in heredem transferri non possunt. T. 8. c. 94. B.
- Conferunt emancipati plerumque bona propria, præstitâ satisfactione de conferendo. T. 6. c. 158. C.
- Conferunt tantum emancipati suis, non autem emancipatis, T. 6. c. 158. A. trientes singulis suis heredibus conferant propriorum bonorum, si quis sit liberi quatuor numero. Ibid. c. 160. C. D.
- Conferunt, aliquid interdum plus, quam accipiunt, & e contrario plus ferunt, quam conferunt. T. 8. c. 80. B.
- Confessio, res iudicata, & jusjurandum sunt paria. T. 2. c. 1125. E.
- Confessio fidei Imperatoris Justiniani. T. 2. c. 349. E.
- Confessio est mania, nisi sit certi. T. 3. c. 542. B.
- Confessio extra jus nulla est. T. 2. c. 506. D.
- Confessio similis est solutioni. T. 4. c. 507. A. B.
- Confessio in jure facta est instar rei judicatæ, & infirmari non potest. T. 4. c. 1267. B.
- Confessio, quæ pro judicato habetur, qualis esse, ubi, & quomodo fieri debeat. T. 5. c. 758. A.
- Confessio in jure facta quod pondus habet. Ibid. B.
- Confessio in jure quomodo fiat. T. 5. c. 758. B.
- Confessio patris non perimit causam status, sed in ea causa grande præjudicium facit pro filio. T. 6. c. 129. A.
- Confessio facta in jure, vel in judicio, ad sellam Judicis competentis, jus facit, perinde atque re judicata. T. 6. c. 130. A.
- Confessio est contra se judicatio, & consequens est, confessum pro judicato haberi; sed exigitur, ut in jure confiteatur. T. 9. 1101. A. & ut confessio fiat apud magistratum competentem, & congruum. Ibid. B.
- Confessio, quæ fit extra jus, vel non jure competenti, pro judicato non habetur, nisi uno casu. Ibid. B.
- Confessio facta extra judicium coram testibus quinque rogatis, & juratis, valet tam ad obligandum, quam ad liberandum. T. 9. c. 279. E. & c. 280. A.
- An confessio tacita, cujus argumentum præbet redemptio aconfessoris, plus noceat, quam expressa. T. 10. c. 227. B.
- Confessio frequenter extra jus nihil obest. T. 10. c. 878. B.
- Confessio, jusjurandum, & res judicata paria sunt, quæ nullius sunt momenti, si fiant absenti. T. 10. c. 950. D.
- Confessio propria comparatur confessioni testium. T. 10. c. 956. E.
- Confessionis verbum pro cautione sumptum. T. 2. c. 1027. D.
- Confessioni nihil est magis contrarium, quam error facti. T. 4. c. 507. B.
- Confessionem semper condemnatio sequi debet. T. 3. c. 601. C.
- An confessionem in jure factam sequi debeat condemnatio. T. 4. c. 837. D.
- Confessionem partis sequi debet sententia judicis. T. 4. c. 899. D.
- Pro confessione non habetur taciturnitas. T. 5. c. 758. C.
- Confessus nominatim pro damnato habetur. T. 3. c. 155. A.
- Confessus silentio, sive qui habetur pro confessio, non utique habetur pro damnato. Ibid. A.
- Confessus de se in alium torqueri non potest. T. 1. c. 373. D.
- Confessus quando pro judicato habetur, & quando non. T. 5. c. 758. A. B.
- Confessus quomodo debitum agnoscere dicatur. Tom. 5. c. 759. D.

Confessus agnoscit debitum suâ sponte . T. 5. c. 759. D.
 Confessus per errorem se debere, quod non debet, an habeatur pro confesso. T. 7. c. 891. D.
 Confessus pro iudicato habetur. T. 8. c. 721. E. qua lege teneatur. Ibid. E.
 Confessus extra iudicium nondum habetur pro iudicato. T. 9. c. 280. A.
 Confessus clericus de criminibus in foro iudicis secularis, qui ei est iudex incompetens, non habetur pro condemnato. T. 9. c. 181. E. Vide, Clericus confessus.
 Confessus pro damnato habetur. T. 9. c. 1375. D.
 Confessus extra iudicium non habetur pro condemnato, pro iudicato. T. 9. c. 1081. E.
 Confessus ex interrogatione, vel quaestione, non differt ab eo, qui ultro suâ sponte confessus est. T. 9. c. 1376. A.
 Confessus in iure se heredem non esse, pro eo habetur, ac si iudicatus esset heres non esse. T. 9. c. 785. B.
 Palam confessus an defensionem heredibus relinquat. T. 10. c. 227. B.
 Confessi bona capi, & distrahi possunt. T. 1. c. 476. D.
 Confessi pro iudicatis habentur. Ibid. B. & T. 2. c. 1125. D.
 Confessi in iure pro iudicatis habentur, non etiam confessi extra jus. T. 9. c. 785. B.
 Confessi incitia summa prudentia est. T. 10. c. 377. E. & c. 378. A.
 Confessum pro iudicato habetur. T. 4. c. 1267. B.
 Confessum haberi pro iudicato quomodo intelligitur. T. 9. c. 280. A.
 Confessum nomen, idest, quod confitetur. T. 10. c. 514. D.
 Pro confesso an habeatur, qui errat in iure. T. 10. c. 515. C.
 Confessos quos intelligere debeamus. T. 8. c. 516. C.
 Confessoria actio. Vide, Actio confessoria.
 Confessoria actio. T. 7. c. 248. E. quæ. Ibid. E.
 Confessim, & continuo quomodo in iure accipiuntur. T. 1. c. 523. D.
 Confidejssor, solvendo suum, an collegæ negotium gessit. T. 5. c. 65. B.
 Confidejssores sunt, qui pro uno, vel pluribus debitoribus in causam unius contractus fidejsserunt; simul, vel separatim, nihil interest. T. 4. c. 951. C.
 Confidejssores. Vide, Divisionis beneficium.
 Confidejssores non sunt collegæ. T. 6. c. 10. D.
 Confidejssores. Vide, Fidejssores.
 Confidejssoribus divisionis beneficium datur. T. 4. c. 961. C.
 Confines, demonstratione factâ fundi venditi, an nominandi sint. T. 7. c. 812. E.

Confinis an in venditione fundicelandus. T. 7. c. 720. E.
 In confinio nata arbor, vel lapis, quandiu solo cohæret, non venit in actionem communi dividendo. T. 7. c. 595. A.
 Confinio, & prope confinium idem est. T. 7. c. 596. E.
 In confinio posita arbor. T. 9. c. 1141. C.
 Confinium rivo privato non interrumpitur. T. 7. c. 477. A.
 Confirmandi, & infirmandi eadem ratio sit. T. 5. c. 1069. E.
 Confirmare est sequi iudicium testatoris, quod non fiet sine inquisitione. T. 4. c. 303. D.
 Confirmare tutorem est dare, unde tutor dativus. T. 4. c. 304. C. magistratus municipalis an habeat jus dandi tutoris. Ibid. E.
 Quis confirmari dicitur. T. 4. c. 302. E.
 Qui confirmat, dare solet. T. 4. c. 1008. A. B.
 Qui confirmat, dat. T. 2. c. 200. E. & c. 261. A.
 Confirmatio corroborat, quod ab initio non valet. T. 4. c. 1004. E.
 Confirmatio an retrahatur. T. 9. c. 683. A. & c. 1103. C.
 Confirmationis natura est, ut retrahatur prior sententia. Tom. 9. c. 1103. C.
 Confirmationem omnem retrahitam in his, quæ sunt juris, quàm in his, quæ sunt facti. T. 9. c. 536. A.
 De confirmatione sententiæ. T. 6. c. 962. B. C. D. diversæ speciei confirmationis. Ibid. B. & seq.
 Confirmationes infirmæ suspectas sententias faciunt. T. 6. c. 390. E.
 Confirmator venditionis vocatur confirmator pecuniæ. T. 2. c. 1037. D.
 Confirmatur alienatio facta sine decreto, silentio domini majoris effecti. T. 9. c. 613. D.
 Ne confiscare liceat certis iudicibus sine iussu Principis. T. 9. c. 1481. A. B.
 Confiscare est publicare, proscribere. T. 10. c. 733. A.
 Confiscantur bona ejus, qui sibi mortem conscivit ob facinus aliquod. T. 1. c. 489. A.
 Confiscati nomen latius, quàm deportati sumitur. T. 2. c. 650. A.
 Confiscatus is dicitur, cujus bona confiscata sunt, & publicata. T. 10. c. 733. A.
 Confiteri in iudicio, & voce, & literis. T. 1. c. 476. B. C.
 Confiteri minus est, quàm profiteri. T. 4. c. 836. D.
 Confiteri in iure, & pacisci paria sunt. T. 5. c. 91. E.
 Confiteri quis in iudicio non tantum suâ voce, sed & literis, & quocumque modo potest. T. 5. c. 758. C.
 Qui confitetur, non tenetur actione legis aquiliæ in duplum. Ibid. D.